
	  

	  

	  
	  

	  
	  

 
Pressmeddelande Stockholm 2015-02-16 

 
VD-brev nummer 2, 2015 
Uppföljning på pressmeddelande och presskonferens 6 
februari 2015. 
I pressmeddelande den 6 februari meddelade vi att vår första produkt Brighter One inte 
uppnår den kvalitet som bolaget strävar efter och vill stå för. Med aktieägarnas bästa för 
ögonen valde styrelsen därför att avbryta lanseringen och istället accelerera utvecklingen av 
nästa generation Brighter One, som i samråd med ledande marknadsaktörer rustas med nya 
funktioner vilket kommer att säkra Brighters roll på den massiva e-hälsomarknaden som blir 
alltmer mobil. 

På presskonferensen samma dag presenterades också mer detaljerad information om hur 
analytiker ser på marknaden för e-hälsa. Denna marknad förutspås vara värd 150 miljarder 
dollar redan i år, och med tanke på den snabba tekniska utbredningen ser vi ännu större 
möjligheter framöver. Brighter planerar att bli en betydande aktör inom mobil e-hälsa där 
andra stora aktörer såsom Microsoft, IBM, Telia, Apple, Ericsson, m.fl. redan påbörjat sitt 
arbete. 

Samtidigt har vårt juridiska ombud inlett en process för att kräva tillbaka ersättning kopplad 
till utvecklingen av Brighter One. De har översänt brev till sin utvecklingspartners ombud med 
skadeståndsanspråk. Denna process sker för att tillvarata Brighters och därmed aktieägarnas 
intressen. Processen gör att Brighter inte kan redovisa i vilka avseenden Brighter One inte 
motsvarade bolagets kvalitetskrav. 

Som också meddelades på presskonferensen fredagen 6 februari har Brighter nu även intern 
kvalitetssäkring för produktutveckling (Quality Assurance & Risk Management) på plats, som 
gör att bolaget i egen regi kan kvalitetssäkra produktutvecklingen framöver. Det var just 
denna funktion hos Brighter som identifierade problemen med Brighter One. Vi är glada och 
stolta över att numera själva kunna hantera kvalitetssäkringen istället för att behöva förlita 
oss på externa aktörer i en fråga som är väldigt viktig för oss. 



	  

	  

	  
	  

	  
	  

- Detta VD-brev publiceras via pressmeddelande precis som de tidigare, men framöver 
kommer Brighter publicera VD-breven på sin hemsida under ”Nyhetsbrev” och via sina sociala 
mediekanaler på Facebook, Twitter, Google+ och LinkedIn. Detta beslut grundas på att VD-
brevet är avsett att beskriva arbetet på Brighter och inte att meddela nyheter per se, säger 
Truls Sjöstedt, VD och grundare. 

Om Brighter AB 
Brighter utvecklar genom sina patent innovationer för människor som lever med en sjukdom. Vi 
utvecklar framtidens hjälpmedel som förbättrar individens livssituation och vardag. Hälften av 
Sveriges 4,6 miljoner hushåll kommer inom fem år vara uppkopplade för vård i hemmet eller 
genom mobila enheter. Brighters mål är att förenkla, effektivisera och stärka banden mellan 
patienten och vården genom att utveckla innovationer inom e-hälsa – en marknad som redan 
i år, 2015, är värd 160 miljarder US dollar globalt. 

	  

Bolagets aktie är listad på NASDAQ OMX First North/BRIG 
Besök vår hemsida och prenumerera på pressmeddelanden: www.brighter.se 
Följ oss på:  

  
www.introduce.se  
	  

Certified Adviser 
Brighters Certified Adviser är Remium Nordic AB, Per Grundström +46 (0)8 – 454 32 29, 
CorporateFinance@remium.com, www.remium.com 
	  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

	  

Henrik Norström, COO  
Telefon: +46 733 40 30 45 
E-post: henrik.norstrom@brighter.se 

Truls Sjöstedt, VD  
Telefon: +46 709 73 46 00 
E-post: truls.sjostedt@brighter.se 


